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NoteCom Invest AB etablerar Sweden RTO AB – nytt 
affärsben inom publika bolagsstrukturer och omvända 
förvärv

NoteCom Holding AB (“NoteCom”) meddelar idag att det helägda dotterbolaget NoteCom 
Invest AB har initierat bildandet av ett nytt bolag under namnändring till Sweden RTO AB 
(publ) (“Sweden RTO”). Bolaget avses etableras som ett publikt aktiebolag med Euroclear-
legalisering och utformas för att fungera som ett skalbolag för framtida omvända förvärv 
(Reverse Takeovers, RTO).

Syftet med Sweden RTO AB är att skapa en ren, strukturerad och noteringsbar plattform som kan 
användas av privata bolag som söker en effektiv och marknadsmässig väg till börsnotering, utan 
att genomföra en traditionell börsintroduktion (IPO).

Sweden RTO AB kommer initialt inte att bedriva någon operativ verksamhet. 
Bolaget etableras med fokus på:
• publik bolagsstruktur
• Euroclear-anslutning
• ägar- och kapitalstruktur anpassad för notering
• förutsättningar för framtida omvända förvärv

Detta gör bolaget väl lämpat som plattform för framtida noteringstransaktioner.

Marknadsbakgrund
Modellen att etablera publika bolag med inriktning mot omvända förvärv har under senare år blivit 
alltmer etablerad på den svenska kapitalmarknaden. Strukturen används för att skapa effektiva och 
marknadsmässiga alternativ till traditionella börsintroduktioner. NoteCom bedömer att efterfrågan 
på alternativa noteringsvägar fortsatt är hög, särskilt bland privata bolag som söker tillgång till 
kapitalmarknaden på ett mer tids- och kostnadseffektivt sätt.

Strategiskt nytt affärsben för NoteCom
Etableringen av Sweden RTO AB utgör ett nytt affärsben inom NoteCom-koncernen och bedöms 
på sikt kunna bidra till både intäkter och värdetillväxt, genom strukturaffärer, transaktioner och 
framtida omvända förvärv.

“Detta är ett strategiskt steg för NoteCom där vi breddar vår affärsmodell
och skapar nya möjligheter inom kapitalmarknadsrelaterade strukturer.
Sweden RTO AB är tänkt att bli en flexibel plattform för framtida värdeskapande affärer.”
– Melinda Ortega Diaz, VD, NoteCom Holding AB
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Arbetet med registrering, strukturering och förberedelser kommer att ske successivt. 
NoteCom kommer att lämna ytterligare information när Sweden RTO AB når nästa steg i 
processen.

Information om Notecom Holding AB (Publ)

Notecom Holding AB är ett företag som specialiserar sig på marknadsföring för både noterade och 
onoterade bolag. Genom att erbjuda innovativa och effektiva strategier hjälper vi företag att nå ut 
till en bredare grupp investerare. Vi levererar en helhetslösning anpassad för framtidens 
kommunikationssätt. Med vårt unika utbud av kanaler och plattformar formar vi företags image i en 
ständigt föränderlig marknad, där teknikutvecklingen driver ett behov av nya 
marknadsföringsmetoder.

För ytterligare information vänligen kontakta

Melinda Ortega Diaz, VD, melinda@notecomholding.se
Mer information finns på notecom.se
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